PAGE
2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
                                                  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______2012 № _______                                                                        г. Белокуриха

	О внесении изменений                             в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке оказания жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденный постановлением администрации города от 30.08.2011 № 1015

В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                    "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 06.05.2011 № 441«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,              ст.ст. 48.1, 53 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке оказания жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденный постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 30.08.2011 № 1015, изложив п.5.10 раздела 5 в следующей редакции:

«5.10. Ответ на письменное заявление (жалобу) по существу не дается в следующих случаях:
- отсутствие фамилии заявителя, направившего заявление, и почтового адреса, по которому должен быть направлен ответ;
- если в заявлении содержатся нецензурные либо оскорбительные выражения, угрозы жизни, здоровью и имуществу должностного лица, а также членов его семьи, при этом   гражданину, направившему данное обращение, сообщается о недопустимости злоупотребления правом;

- если в обращении заявителя содержится вопрос, на который ему многократно давались письменные ответы по существу в связи с ранее направляемыми обращениями, и при этом в обращении не приводятся новые доводы или обстоятельства, может быть принято решение о безосновательности очередного обращения и прекращении переписки с заявителем по данному вопросу при условии, что указанное обращение и более ранние обращения направлялись в одно и то же учреждение или одному и тому же должностному лицу, с уведомлением о данном решении заявителя, направившего обращение.».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                          председателя комитета по экономике и труду Кривенко О.В.
Глава администрации города

К.И. Базаров